(37mts) de fondo, con una superficie total de quinientos cincuenta y
cinco metros cuadrados (ssSmts2). Designaci6n Municipal
13o31oo1o2o27ooL; 2) Lote L4, Manzana 27, del Barrio Estaci6n: Lote
medial con catorce metros (14mts) de frente y treinta y siete metros
(37mts) de fondo, con una superficie total de quinientos dieciocho metros
cuadrados (518mts2). Designaci6n Municipal 1go31oo1oao2zoL4., eue
fueron transferidos por el Estado Nacional a esta Municipalidad de

conformidad a los terminos del Acta de fecha 02 de noviembre de 2001.

Que, conforme surge del citado convenio, el fin de su implementacion es